GOVmRNO

ia:a
DO NORTE

-Arvips-bk.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO
NORTE, 0 Agente de Contratação no uso das suas atribuições em atendimento ao §3°
do art. 75 da Lei n° 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o
presente CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS
DE APOIO ADMINISTRATIVO TÉCNICO NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS
"JORNADA PEDAGÓGICA 2026", QUE SERA REALIZADA NOS DIAS 21,22 E
23 DE JANEIRO DE 2026, NO MUNICÍPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE., a
fim de obter propostas adicionais. As condições gerais e outros se encontram disponíveis
no site https://www. https://antoninadonorte.ce.gov.br/. As propostas deverão ser
encaminhadas pelo E-mail antoninadonortelicitacao@gmail.com até o dia 16 de janeiro
de 2026(16/01/2026) is 23:59hs. ANTONINA DO NORTE - CE, 13 de janeiro de 2026.
Antonio Paes da Silva - Agente de Contratação.

PUBLICAR,

• SITE OFICIAL DO MUNICIPIO DE ANTONINA DO NORTE